

November 24, 2021

Mr. Shaun Duffy  
Norwalk Health Department  
137 East Avenue  
Norwalk, CT 06851

**Re: 283 Richards Avenue, Norwalk, CT**

Dear Mr. Duffy,

In regards to comments from your Department discussed on November 23, 2021 concerning the proposed site plan for the subject property, below are our responses:

1. Drawing C-4, note #7 has been revised to include free-draining material shall not be within 50' of the leaching system. The project architect shall also provide a statement that no foundation drain shall be installed along the front (east) side of the foundation nor within 50' of the reserve leaching field;
2. Drawing C-4, reserve system leader has been revised to include a note regarding pre-preparing the area with select fill. Additionally, Drawing C-5, Detail 1, sanitary section A-A has been revised to include this note;
3. Drawing C-3 has been revised to move the infiltration system north to avoid the 50' offset from the neighboring leaching system;
4. A field inspection on November 24, 2021 revealed that the adjacent property to the north does not appear to have any drainage structures in the vicinity of the new sanitary leaching system;
5. It is noted that grease trap locations and types of connections will be specified at a further date.

We trust that this letter satisfies your concerns at this time. If you have any further questions regarding this project, please do not hesitate to contact me. Thank you.

Sincerely,



Chris DeAngelis, PE  
CABEZAS-DeANGELIS, LLC

Cc: E. Suchy, M. Kalsi